

Gruodžio 15 d. 16 val. Zarasų kultūros centre

Muzika – neatsiejama kino filmų dalis, kuri jaudina ir žavi. Juk meilės istorija filme tikrai nebūtų tokia romantiška be muzikos, o įtempto veiksmo siužetas gali tapti net nuobodus, be gero garso takelio. Gruodžio 15 d. styginių kvartetas „ArchiQuartett“ kartu su perkusininku A. Puidoku pakvies Jus nukeliauti ir į Paryžiaus kabaretą, ir perplaukti jūras ar vandenynus, išgyventi gražiausias meilės istorijas ar pasijusti lyg įtemptame veiksmo filme. Ir visa tai per vieną, stebuklingą, klausytojų ypač mėgstamą „Gražiausių filmų muzikos“ koncertą, kuriame skambės visiems atpažįstamos melodijos iš filmų „Amelija iš Monmartro“, „James Bond“, „Moulen Rouge“, „Karibų piratai“ bei nuostabi kompozitorių E. Morricone, A. Piazzolla, E. Kusturicos, B. Adams muzika, skambėjusi kino filmuose. Ateikite, pajuskite filmų muzikos stebuklą!

Koncerto atlikėjai - styginių kvartetas „ArchiQuartett“ – ansamblis, šalia klasikos atliekantis pop, rock, latino, filmų muziką ir visą tai grojantis su tokiu energijos užtaisu, kurio tegalima pavydėti. Kvarteto nariai – tarptautinių ir respublikinių konkursų laureatai, LMTA absolventai, šiuo metu grojantys Lietuvos nacionaliniame operos ir baletų teatro simfoniniame orkestre. Visi keturi atlikėjai aktyviai dalyvauja Lietuvos muzikiniame gyvenime, kaip įvairių ansamblių, projektų nariai ar solistai.

Šiuo metu ansamblio repertuare yra virš 200 kūrinių – nuo baroko genijų J. S. Bacho ar A. Vivaldžio iki šiuolaikinių džiazo ar roko muzikos kompozicijų. Kvartetas beveik kasmet dalyvauja „Kultūros nakties“ renginiuose, ne kartą grojo Šiaurės Lietuvos muzikos festivalyje „Biržai“, taip pat M. Mažvydo festivalyje Tauragėje, Kintų muzikos festivalyje, festivaliuose „Kalėdinis Vilnius“ bei „Muzikinės Kalėdos“ Vilniuje.

Styginių kvartetas „Archi Quartett“

Vitalija Makrickienė (smuikas)

Ginta Kriščiūnaitė (smuikas)

Mantas Makrickas (altas)

Mykolas Rutkauskas (violončelė)

Kvartetui koncerte pritaris perkusininkas Almantas Puidokas.

Koncerto trukmė – 1.20 val.

Bilieto kaina 5 Eur., renginio dieną 8 Eur.